
UCHWAŁA NR X/128/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity w Dz. U. z 2016 roku, poz. 23), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy 
Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Krefty na działalność Wójta Gminy uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 659A485C-4078-4A62-BFA0-FDBC5E288B78. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 03 marca 2016 roku Wojewoda Pomorski przekazał na ręce Rady Gminy

Przodkowo (wg właściwości) pismo Pana Jerzego Krefty zam. Barwik ul. Sosnowa, noszące wg

Wojewody znamiona skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo.

W piśmie zawarte były sformułowania o charakterze abstrakcyjnym, nie przystające

w żaden sposób do rzeczywistości. Analiza przez Radę Gminy Przodkowo treści tych zarzutów

wskazała absolutne ich oderwanie od realiów, oscylując wokół kategorii fantazji w szerokim

rozumieniu.

Zważywszy powyższe uznano jak na wstępie, klasyfikując zarzuty zawarte w skardze jako

absolutnie bezpodstawne, zasługujące na miano nierealnych.

Id: 659A485C-4078-4A62-BFA0-FDBC5E288B78. Uchwalony Strona 1




